[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2015  № ПОС.03-0450/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень учреждений,

подведомственных управлению образования Администрации

г. Переславля-Залесского, утв. постановлением Администрации

г. Переславля-Залесского от 20.02.2012 № 120

В соответствии с постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 26.01.2015 № ПОС.03-0059/15 «Об изменении типа муниципального образовательного учреждения»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Перечень учреждений, подведомственных управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского, утв. постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 20.02.2012 №120 «Об утверждении Перечня учреждений, подведомственных управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 13.02.2014 № ПОС.03-0217/14,  от 05.03.2014 № ПОС.03-0304/14, от 01.07.2014 № ПОС.03-0999/14, от 30.01.2015 № ПОС.03-0107/15, от 13.02.2015 № ПОС.03-0207/15) следующие изменения:
1.1. раздел 1.6. «Бюджетные учреждения дополнительного образования детей» изложить в следующей редакции:
«1.6. «Бюджетные учреждения дополнительного образования детей»

1.6.1. муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  Центр внешкольной работы "Ювента"

1.6.2. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр детского технического творчества

1.6.3. муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования».
1.2. раздел 1.7. «Автономные учреждения дополнительного образования детей» изложить в следующей редакции:

«1.7. «Автономные учреждения дополнительного образования детей»

1.7.1. муниципальное  учреждение дополнительного образования  детский оздоровительно-образовательный центр "Орленок"

1.7.2. муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  станция детского и юношеского туризма и экскурсий».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  г. Переславля-Залесского Петрову Ж. Н.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников